
 
 

Dodatek č.1 smlouvy 24 786 

 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 číslo: 70 347 
uzavřené dne 7.10.2004 

 

uzavřená mezi: 

 

Dodavatelem: 

 

Obchodní firma: Veolia Energie ČR, a.s. 

Se sídlem: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,  

spisová značka B 318 

Zastoupena:  

     

Bankovní spojení:  

číslo účtu:  

IČO: 45193410  

DIČ: CZ45193410 

 

a 

 

Odběratelem: 

 

Obchodní firma/jméno:              Dětské centrum DOMEČEK, příspěvková organizace 

Sídlo/adresa:  Jedličkova 1025/5, Ostrava-Zábřeh, 700 30 Ostrava 

Zapsána:                                      - 

Zastoupena:                             

Bankovní spojení:           

Číslo účtu:            

IČO:             70631956 

DIČ:             není plátcem 

 

                 

Odběratel JE povinným subjektem ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisu. 

 

Článek I. 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 7.10.2004 Smlouvu o dodávce tepelné energie (dále jen „Smlouva“), 

na základě které dodavatel dodává odběrateli tepelnou energii za podmínek ve Smlouvě uvedených. 

 

Tento dodatek se sjednává v souvislosti se zamýšlenou demolicí stávajícího objektu bývalé mateřské školy 

dle dokumentace bouracích prací „Dětské centrum Domeček – demolice stávajícího objektu“, na ul. 

Rýparova 2905/51, 700 30 Ostrava – Zábřeh, parcela st. 4552, v k.ú. Zábřeh nad Odrou, zpracované 

společností Atris, s.r.o. (dále jen „Stávající objekt“).  



 
 

Dodatek č.1 smlouvy 24 786 

Článek II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

a) s účinností od 01.06.2025 smluvní strany sjednávají změnu sazby kalkulované ceny tepelné energie a 

nosného média pro odběrné místo B040-621/928, a to z dvousložkové sazby SM0014 na jednosložkovou 

sazbu SMHJ01. Výše uvedená změna ceny tepelné energie je součástí aktualizovaných příloh Smlouvy, 

a to Ujednání o ceně a Diagramu na dodávku a odběr tepla, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 

Článek III. 

Ostatní ujednání 

1.  Odběratel prohlašuje, že náhradou za Stávající objekt, investor stavby Statutární město Ostrava jako 

zřizovatel odběratele vybuduje na pozemcích parc. č.634/8, 634/1 a st. 4552 v k.ú. Zábřeh nad Odrou 

objekt nový, který bude z hlediska dodávky tepelné energie připojen na soustavu zásobování tepelné 

energie dodavatele (dále jen „SZTE“), a to trojpodlažní nepodsklepený zděný objekt zastřešen plochou 

střechou, dle projektové dokumentace pro provádění stavby zpracované společností Atris, s.r.o. v 

10/2023. Předpoklad vybudování tohoto objektu je do konce kalendářního roku 2027 (dále jen „Nový 

objekt“).   

V souvislosti s vybudováním Nového objektu se smluvní strany dohodly, že stávající odběrné místo 

B040-621/928 uvedené ve Smlouvě bude převedeno do Nového objektu.  

Smluvní strany se dále dohodly, že tepelná energie do Nového objektu bude dodávána za cenu 

v jednosložkové sazbě, přičemž počínaje od nového kalendářního roku následujícího po roce, kdy bude 

zahájena dodávka tepelné energie do Nového objektu, bude odběrné místo opět převedeno pod 

dvousložkovou sazbu kalkulované ceny tepelné energie a nosného média. 
 

2. V rámci rozvoje spolupráce se smluvní strany zavazují, že po dokončení stavby Nového objektu a znovu 

obnovení dodávek tepelné energie do objektu, uzavřou samostatnou smlouvu o provozování nově 

vybudovaného rozvodného tepelného zařízení. Náklady na provozování tepelného zařízení budou 

zahrnuty v kalkulované ceně tepelné energie a nosného média. 

 

 

Článek IV. 

Ochrana osobních údajů 

1. Odběratel bere na vědomí, že dodavatel pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní 

komunikace mezi smluvními stranami v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje 

odběratele a kontaktních osob odběratele uvedených v této smlouvě a dále veškeré osobní údaje spojené 

s plněním této smlouvy. Odběratel tímto bere na vědomí, že zpracování osobních údajů je nezbytné k 

uzavření a plnění této smlouvy a k plnění zákonných povinností dodavatele, včetně povinností 

vyplývajících z energetického zákona. Veškeré informace o tom, jak dodavatel osobní údaje zpracovává 

a chrání, jsou uvedené v Zásadách zpracování osobních údajů, které jsou dostupné na internetové adrese 

www.vecr.cz (dále jen „Zásady zpracování osobních údajů“). 

2. Odběratel se zavazuje informovat všechny své zástupce, kontaktní osoby a jiné fyzické osoby, jejichž 

osobní údaje předává dodavateli, o zpracování jejich osobních údajů dodavatelem a seznámit tyto osoby 

se Zásadami ochrany osobních údajů. 

3. Odběratel dále bere na vědomí, že osobní údaje mohou být v souladu se Zásadami zpracování osobních 

údajů zpřístupněny společnostem ze skupiny VEOLIA za účelem zajištění technické a administrativní 

podpory pro plnění smlouvy a dále subjektům ve smluvním vztahu s dodavatelem pro zajištění plnění 

práv a povinností, jak je dále uvedeno v Zásadách ochrany osobních údajů. 

 

  



 
 

Dodatek č.1 smlouvy 24 786 

Článek V. 

Závěrečná ujednání 

1. Další ustanovení Smlouvy tímto dodatkem zůstávají nedotčena v platnosti beze změn. Dnem podpisu 

tohoto dodatku nezaniká platnost a účinnost dosavadní Smlouvy o dodávce tepelné energie č. 70 347. 

 

2. Tento dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá ke dni zveřejnění dodatku 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 

dohodly, že ujednání tohoto dodatku se použijí i na právní poměry vzniklé mezi smluvními stranami dle 

Smlouvy od 1.6.2025 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv („ZRS“), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své 

náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a 

souhlasí s tím, že před uveřejněním této smlouvy v registru smluv zajistí dodavatel znečitelnění těch 

ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1, 2 ZRS, a to ustanovení 

tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost 

smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, 

vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že 

tato smlouva neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která by požadoval 

znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní tuto smlouvu v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, 

zavazuje se odběratel nezveřejnit tuto smlouvu v registru smluv duplicitně. 
 

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originálu a podepsán elektronickými podpisy 

oprávněných zástupců obou smluvních stran.  
 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
 

• Ujednání o ceně  

• Diagram na dodávku a odběr tepla 
 

 

 

 

 

V Ostravě dne ……………………                                         V Ostravě dne ………………………. 

 

 

  

.. ........ .......... 

Za Dodavatele: Za Odběratele: 

  

  

  


		2025-06-12T07:55:17+0200
	Mgr. Jana Schikorová


		2025-07-01T07:05:51+0000




